ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
«Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար պարբերական մամուլի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված « ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-19/01» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի դեկտեմբեր 04 -ին կնքված N « ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-19/01»  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	261


	261


	26100
	26100
	« Հայաստանի հանրապետություն» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն 1
	« Հայաստանի հանրապետություն» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն 1

	2
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	521


	521


	104200
	104200
	« Առավոտ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն 
	« Առավոտ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն 

	3
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	52


	52


	10400
	10400
	« Ազգ» շաբաթաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Ազգ» շաբաթաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	4
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	521


	521


	104200
	104200
	« Հայկական ժամանակ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Հայկական ժամանակ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	5
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	261


	261


	52200
	52200
	« Հայոց աշխարհ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Հայոց աշխարհ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	6
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	521


	521


	52100
	52100
	« Հրապարակ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Հրապարակ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	7
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	261


	261


	26100
	26100
	« Ժողովուրդ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Ժողովուրդ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	8
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	156


	156


	23400
	23400
	« Գոլոս արմենիի» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Գոլոս արմենիի» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	9
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	261


	261


	52200
	52200
	« Ժամանակ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Ժամանակ» օրաթերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	10
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	156


	156


	15600
	15600
	« Իրավունք» թերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Իրավունք» թերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	11
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	313


	313


	62600
	62600
	« 168 ժամ» թերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« 168 ժամ» թերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	12
	պարբերական մամուլի 
	հատ
	104


	104


	10400
	10400
	« Իրատես» թերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն
	« Իրատես» թերթ 2019 թ. բաժանորդագրություն

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 4-րդ կետի համաձայն և Գնումն իրականացվում է համաձայն Գնումների մասի օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի:



	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.11.2018թ.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	26100
	26100
	0
	0
	26100
	26100

	2
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	104200
	104200
	0
	0
	104200
	104200

	3
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	10400
	10400
	0
	0
	10400
	10400

	4
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	104200
	104200
	0
	0
	104200
	104200

	5
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	52200
	52200
	0
	0
	52200
	52200

	6
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	52100
	52100
	0
	0
	52100
	52100

	7
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	26100
	26100
	0
	0
	26100
	26100

	8
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	23400
	23400
	0
	0
	23400
	23400

	9
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	52200
	52200
	0
	0
	52200
	52200

	10
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	15600
	15600
	0
	0
	15600
	15600

	11
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	62600
	62600
	0
	0
	62600
	62600

	12
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	10400
	10400
	0
	0
	10400
	10400

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	 27.11.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	 
	 

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 30.11.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.12.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.12.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-12
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-19/01
	04.12.2018թ.
	31.12.2019թ.
	0
	539500
	539500

	Ընտրված մասնակցի անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<ՀՀ  մամուլի տարածման գործակալություն>> ՓԲԸ
	ՀՀ, ք.Երևան, Սասունցի Դավիթ հրապարակ 2 091-45-82-00
	Haymamul <haymamul@mail.ru>
	1510001986720100
	00401345

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Դալլաքյան
	010-552172/118
	l.dallakyan@armradio.am


Պատվիրատու՝ «Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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